re bakarak onun bu ülkede yaşamış ola
bileceğini söylemişlerdir.

İbn SerabiyGn'un 289-334 (902-945)
yılları arasında yazdığı sanılan Kitdbü
'Aca'ibi'l-e]fiilimi's-seb'a adlı eseri. Brit
ish Museum'da bulunan (nr. 23.379) 709
(1309) istinsah tarihli tek yazma nüsha
ya dayanılarak Han s von Mzik tarafından
yayımlanmıştır (Leipzig 1929) . Kitabın
muhtevasında, adındaki "acaib" kelime
sinin delalet ettiği ilginç bir şey bulunma
maktadır; dolayısıyla bu kelime sonradan
yapılmış bir ilave olsa gerektir. Eser.

Kinaneoğulları 'ndan bir
kala nisbetle Ya'meri, Rebia b. Nizar'a
nisbetle Rebai, aslen Endülüslü olduğu
için de İşblll ve Endelüsl nisbeleriyle anıl
dı. İşblliye (Sevilla) hıristiyanların eline ge
çince (646/1248) ailesi Doğu'ya göç etmek
zorunda kaldı . Bir alim olan dedesi Ceza
yir'de Bicaye'ye yerieşirken babası bir
müddet Tunus ve Bicaye'de medreseler-